§ 67. Tradidit Ghelthardus in Friduren et in Legreke duas jurnales. (328).

§ 68. Tradidit Folcbert pro se et pro uxore sua Gherberch et pro fi. suis Maynwarco et Thiadrico CL jugera et XIII mancipia in Heuerscutte et in Dodeuhusen III mansos, et in Beuerbeke C jugera et uanm silvam. (329).

§ 69. Tradidit Adalric pro fratre suo Hosed I familiam in Bernhalleshusen, et XXX jugera. (330)

§ 70. Tradidit Helmdag in Swehtharan et in Harun IIII jurnales et LX jugera et V mancipia. (331)

§ 71. Tradidit Helmdag pro se I familiam in Hiriwardeshusen et L jugera. Tradidit Helmric pro se suisque debitoribus in Cotun CX jugera et V jurnales. (332).

§ 72. Tradidit Folcdagus in Hodekeshusen pro patre suo Hillibodon LXXII jugera et II jurnales. (333).
Tradidit Folchardi in Lottun unum mancipium et XX jugera et I jurnalem.

§ 73. Tradidit Oua pro se et pro fratre suo Bernhardo, quidquid habuerunt in Meynburghun. (334)

§ 74. Tradidit Drogo in Uppusen et in Linisi XIII agros. (335).

§ 75. Tradidit Folcred pro fratre suo Alfrico I familiam in Bernestorpe et XXX jugera. (336).

§ 76. Tradidit Ricberth I familiam pro se in Foanrode, et XXXV jugera et II mancipia pro fratre suo Bardone (337).
TradCorb Nr 76, 456 Foanrode, 367 Fohanreder, 454 Faenrederi

§ 77. Tradidit Sifried I familiam pro filio suo Tiaduulfo et XXXVI jugera in Pithili. (338).

§ 78. Tradidit Wyndele pro se I familiam in Algrimsen. Tradidit Thiatmarus pro se et conjuge sua Reynburg in Graflgingeshusen, quidquid habuit in pratis, agris, siluis, et XL mansos et IIII familias. Tradidit Wyrinhardus pro filio suo Ennan I familiam in Bikihusen et XL jugera. (339).

§ 79. Tradidit Godufrith pro filio suo Meyneri in Hersiti, quidquid habuit illic. (340).

§ 80. Tradidit Richardus pro filio suo Adalwardo in Hiristi I familiam et XXXVI jugera. (341).

§ 81. Tradidit Hiddi pro filio suo Tiadulfo I familiam in Hiddikestorpe et L jugera. (342).

§ 82. Tradidit Ludolf pro proximo suo Herdeg I familiam in Hillikesfelle, et XXXVI jugera. Tradidit Herdeg pro se et conjuge sua Mercsuit I familiam et II mansos in Fersthan, et XLII jugera, et in Byuerun V mansos et CXL jugera. (343).

§ 83. Tradidit Wedekind pro filio suo Reynuert I familiam in Buxiua, et XL jugera et quidquid illic habuit. (344).

§ 84. Tradidit Thiatmarus I familiam in Nannun pro Bernhardo, et L agros. (345)

§ 85. Tradidit Liuthardus unam familiam in Eccanhusen pro conjuge sua Demod. (346).

§ 86. Tradidit Ailbertus pro fi. s. Ailberno I familiam in Holthusen. (347).

§ 87. Tradidit Alfricus pro se et pro uxore sua Othilburch v. mancipia, et omnia que habet in Brece. (348).

§ 88. Tradidit Hiddi pro Wluered et pro uxore sua Eryl I familiam in Siualdeshusen, et aliam familiam in Buriun. (349).

§ 89. Tradidit Esic pro fratre suo Ludolfo I familiam in Westerelisungen. (350).

§ 90. Tradidit Rothwardus pro filio suo Maynwerco in Gellishusen et in Walkiun II mansos, CXX jugera et III jurnales. (351).

§ 91. Tradidit Sywardus pro patruo suo I jurnalem in Wynithun et XL jugera. (352).

§ 92. Tradidit Tiadulf pro conjuge sua Hrodgerde I familiam in Ekkyriakeshusen, Tadan cum sua familia et L jugera, et I mansum. (353).

§ 93. Tradidit Thiatmarus pro Berthlede in Walcrimheshusen I familiam et XXX jugera et I mansum. (354).

§ 94. Tradidit Maynhardus pro se in Hikieshusen I familiam. Tradidit Godscalculus frater ejus alteram familiam pro se. (355).

§ 95. Tradidit Reynholdus pro filio suo Hermanno in Reynholdeshusen I familiam. Tradidit Ailhardus pro filio suo Bernhario I familiam. (356).

§ 96. Tradidit Sigibertus pro filio suo Sigiberto I familiam in Nighunburni. (357).

§ 97. Tradidit Rothgerus pro fratre suo Oddone I familiam in Coxtidi (358).

§ 98. Tradidit Wulfarius pro fratre suo Hunaldo I familiam. (359).

§ 99. Tradidit Warinus I familiam pro se in Passinchusen (360). Tradidit Thiadricus pro conjuge sua mancipium I. Tradidit Ailbernus pro Hildalgo in Nianthorpe XXVIII jugera et II jurnales.

§ 100. Tradidit Dendi pro se I familiam in Aldantorpe. Tradidit Bertha pro se et conjuge suo Waldered atque filia sua Ghysla in Sekbiki, in Flehtunun, in Berga, in Hemenhusen, in Altontope, in Sullishusen, in Battanhusen, in Halkersun, in Habrechtsen et in Hildiwercesun; in his locis tradidit houas XL, mancipia LVIII. Et in uillis loca XXXI. (361).

§ 101 Tradidit Eylgrim pro filio suo Adalaldo XV jugera et I jurnalem in Heianhusen. (362).

§ 102. Tradidit Widulo pro uxore sua Frithurun I familiam in Waliereshusen. (363).

§ 103. Tradidit Bernhardus pro se et pro uxore sua Wendilmold II familias in Juctinuelde et in Claige. (364).

§ 104. Tradidit Seward pro Waldmanno XXIII jugera et I jurnalem in Aldantorpe. (365).

§ 105. Tradidit Aegilgrim pro Hosed LX jugera et I jurnalem in Brecu. (366).

§ 106. Tradidit Bardo pro fratre suo Wybert I familiam in Pathi. (367).

§ 107. Tradidit Marckwardus II mansos et II mancipia pro filio suo Godfrido in Gadereshusen et I jurnalem. (368).

§ 108. Tradidit Asic I mancipium. Tradidit Ailbern pro proximo suo Bozo I jurnalem et I mancipium in Astiereshusen.

§ 109. Tradidit Thiadulf pro sorore sua Aellan I jurnalem in loco, qui dicitur Nathireshusen, L jugera, I mancipium. (370).

§ 110. Tradidit Brun I familiam pro Hildiberghe in Lyammaneshusen. (371).

§ 111. Tradidit Folcbertus pro se et pro uxore sua XXX jugera in Beuerbiki. (372).

§ 112. Tradidit Bardo II familias I in Beuerbiki, alteram in Telmeri, pro patruo suo Walberto. (373).

§ 113. Tradidit Brun XXX jugera pro uxore sua Haburg in Goldbiki et I mansum et II mancipia. (374).

§ 114. Tradidit Herimannus II familias pro se in Mulinhusen, in silvis et in aquis, et quidquid habuit in loco. (375).

§ 115. Tradidit Bernhardus pro filio suo Werinbaldo XXX jugera et I jurnalem in Hersiti. Tradidit Bernhardus pro proximo suo Sigardo XXX jugera, et I jurnalem et II mancipia in Aliereshusen. (376).

§ 116. Tradidit Adaldagus pro filio suo Maginhaldo XL jugera et I jurnalem, et IIII mancipia in Thiaddageshusen. (377).

§ 117. Tradidit Walhberctus I familiam in Langelaua pro filio fratris sui Bardo. (378).

§ 118. Tradidit Sigifridus comes I familiam in Hiriswitherooyhe, pro se et pro uxore sua Weldrute, alteram in Reginwerskingshusen. (379)

§ 119. Tradidit Sini I familiam pro se et uxore sua Ewuse in Hersiti. (380).

§ 120. Tradidit Thiadricus pro Riclinde I familiam in Ernun. Tradidit Hildired pro se I familiam in Alegremishusen. (381).

§ 121. Tradidit Tiadulfus pro Asic et uxore sua et filia XXXIX jugera et I jurnalem in Ewardeshusen. (382).

§ 122. Tradidit Basis unam jurnallem et I mansum pro matre sua Ricberg in Liammanneshusen, et II mancipia. (383).

§ 123. Tradidit Bacca pro filio suo Oddo LVIII jugera et I jurnallem in Haberteshusen. (384).

§ 124. Tradidit Asic pro filio suo Marcward I familiam in Aldantorpe. (385)

§ 125. Tradidit Badagad pro Bermer unam familiam in Thieddikeshusen. (386).

§ 126. Tradidit Tiadmarus pro Herdag XXX jugera, I jurnallem et II mancipia in Silobiki. (387).

§ 127. Tradidit Hirimannus pro fratre suo Adalrico I mansum et I jurnallem in Amalgateshusen. (388).

§ 128. Tradidit Ragynwardus quinquaginta quatuor, mancipia in Halchrissun pro filio suo Hirimanno. (389).

§ 129. Tradidit Haddi pro filio suo Hadda LXX jugera in Biarunhusen et I jurnallem. (390).

§ 130. Tradidit Sibodo pro Wermundo et pro uxore sua Aldan in Bredanbiki, quicquid ad illum locum pertinet et VII familias. (391)

§ 131. Tradidit Walbertus pro Hildiswith I familiam in Buriun. (392).

§ 132. Tradidit Thiadricus pro se et filio suo Thiadrico in Balgeri, et quidquid ad illum locum pertinet, et XII mancipia. (393).

§ 133. Tradidit Ranwardus in Rumeringestorpe II mansos et II familias, pro se et fratre suo ati, et quicquid ad illum locum pertinet. (394).

§ 134. Tradidit Bernhardus pro se et uxore sua Frithuburg XVI jugera in Aliereshusen, et in Hrothburghhusen I jurnalem et quicquid ad eum pertinet. (395).

§ 135. Tradidit Dodica pro se et matre sua Wendilgard et fratre suo I possessionem in Leri, et quidquid illi habuerunt in loco.(396).

§ 136. Tradidit Marcwardus pro filio suo I familiam in Smitliuardeshusen. (397).

§ 137. Tradidit Sigifridus comes I familiam in Lahheim pro se et omnibus propinquis (398).

§ 138. Tradidit Sibertus pro patre suo I familiam in Othdereshusen (399).

§ 139. Tradidit Erp pro se et conjuge sua Amulred, et pro filiis suis Walthardo et Ludolfo in Duggun IX familias cum omnibus ad hunc locum pertinentibus, id est in Walliwiscun, et quidquid ibi habuerunt, in Cothun, quidquid ibi habuerunt, in Breme q. i. hab. In Liaeueringdorpe, q. i. habuerunt, in Dringtorpe q. i.

habuerunt. Insuper tradidit Walthardus, presente abbate Gerberno, pro se et conjuge sua Windilswith, et filio suo Recheri in Hemscendu quatuor familias. (400).

§ 140. Tradidit Thangmarus pro filio suo Redulfo I familiam in Stammem. (401)

§ 141. Tradidit Brun pro matre sua tade XL jugera et I jurnalem in Folcбургehusen. (402).

§ 142. Tradidit Walh pro filio suo Hatholdo XXX jugera et I jurnalem. (403).

§ 143. Tradidit Rothwardus pro se et conjuge sua Windilmod II familias in Hallu. (404).

§ 144. Tradidit Reginholdus pro Windilburg I familiam in Lengithi +. (405).

§ 145. Tradidit Alfricus pro se quandam partem salinarum in Stefforde, et operarium sal. (406).

§ 146. a) Tradidit Bunico pro patre suo Hoia in Thieddegehusen XX jugera et I jurnalem.

b) Tradidit Thangmarus pro fratre suo Bunicone I jurnalem et XV jugera in eadem villa et in Aldanthorpe. + (407)

§ 147. Tradidit Gerfridus in Ladricum et in Broekhusen I familiam et LX iugera. (408).

§ 148. Tradidit Tiadmarus I familiam in Scattun pro

conjuges sua Rainmod. (410).

§ 149. Tradidit Liudharius pro filio suo Tiadmaro in Rothem XLVIII jugera. (411).

§ 150. Tradidit Amulgeri in Heribremun XXVIII jugera. (412).

§ 151. Tradidit Barda pro conjuges sua Alfred I familiam in Aldanthorpe. (413).

§ 152. Tradidit Folcred pro se I familiam Tithemudele.
b) Tradidit Landward pro filio suo Gelo in Wydenbrukin I mansum et I jurnalem. (414).

§ 153. Tradidit Erp pro filio suo Wikiero XXX jugera in Mangereshusen et I jurnalem. (415).

§ 154. Tradidit Folckier pro filio suo Raginwardo in Astereshusen XX jugera et I jurnalem. (416)

§ 155. Tradidit Oddo pro propinquo suo Godascalco in Baldualdun XXX jugera, et I jurnalem in Aieshusen. (417).

§ 156. Tradidit Tiadhardus pro filio suo Thiadmaro in Marungun, in vico, qui dicitur Thiedressun I familiam. (418).

§ 157. Tradidit Bernhard pro filio suo Volcmaro in Amaleueshusen I mansum et I jurnalem. (419).

§ 158. Tradidit Volcmarus pro fratre suo Tiadmaro et

matre ejus, quidquid habuerunt in Hauerga. (420).

§ 159. Tradidit Hitimannus comes I familiam pro se in Erpeshusen. (421).

§ 160. Tradidit Hirimannus pro se et conjuge sua Ymman et matre sua Alfred quidquid habuit in Thieddegheshusen [?] (422).

§ 161. Tradidit Ludolfus comes, quidquid habuit in Wrethum pro se. (423).

§ 162. Tradidit Ymmed pro Hatui proximo suo in Meynmodeshusen I familiam. (424).

§ 163. Tradidit Thiadolfus pro se I familiam et I mansum in Holtusen et in Lindduri. (425).

§ 164. Tradidit Thiadmarus pro se I familiam in Thiekburiun.

Tradidit Gherfridus pro se I molam et Themudele. (426).

§ 165. Tradidit Ekbertus pro proximo suo Thiadmaro clerico I familiam in Burghstallun. (427).

§ 166. Tradidit Hoda II familias, unam pro se in Burghusen, aliam pro conjuge sua Benike in Adishusen. (428).

§ 167. Tradidit Rainbaldus X mansos in Badnaldun pro Thiadmaro proximo suo, et pro conjuge sua Hetelwif. (429).

§ 168. Tradidit Brun pro Rethario episcopo I familiam in Hambanhusen et quidquid ibi habuit +. (430).

§ 169. Tradidit Dodica comes in Reun VII familias, et quidquid ibi habuit. (431).

§ 170. a) Tradidit Brun in Rotholleshusen et in Silihem et in Snitheredenhusen et in Thesli X familias, pro se et conjuge sua Gherburg.

b) Item Brun tradidit pro se in Thetmereshusen III jurnales et mansos totidem. (432).

§ 171. Tradidit Raginheri pro domina sua Gherberge I familiam in Balleuan et XXX jugera. (433).

§ 172. Tradidit Enna pro se et fratre suo Radi IX mansos, et quidquid habuerunt in Watheri. (434).

§ 173. Tradidit Thiatmarus pro proximo suo Hogero in Frithegenligarotho II familias. (435).

§ 174. Tradidit Maginhardus pro fratre suo Tangmaro et illius conjuge II familias I in Sickiunhusen, et I in Bieranhusen. (436).

§ 175. Tradidit Ymmed pro proximo suo Thiadulfo I familiam in Holthusen. (437).

§ 176. Tradidit Bernhardus pro filio suo Volcmaro XXX jugera et mancipium in Amaleuessen. (438).

§ 177. Tradidit Folcmarus pro filio suo Hawardo I mancipium et XXX jugera in Bernwardeshusen. (439).

§ 178. Tradidit Ama pro filio suo Alfrico XXX jugera. (440)

§ 179. Tradidit Ludgerus pro filio suo Egiloldo I familiam in Siculithi. (441).

§ 180. Tradidit Bacca pro filio suo Wigheri XXX jugera in Beuenhusen. (442).

§ 181. Tradidit Luthardus pro patre suo Godescalco XXX jugera in Huslere. (443).

§ 182. Tradidit Wirinbertus pro fratre suo Bernhario I familiam. (444).

§ 183. Tradidit Borchardus comes pro patre suo Siberto I familiam in Hrotwardeshusen. (445).

§ 184. Tradidit Asger in Brummingtorpe I jurnalem, et quidquid ad eam pertinet. (446).

§ 185. Tradidit Helmwordus pro matre sua Adde in Snesla XX jugera et I jurnalem, et quidquid ad eam pertinet. (447).

§ 186. Tradidit Oddo clericus pro matre sua Symod in Hamersleue I mansum et I familiam, et quidquid ad eam pertinet. (448).

§ 187. Tradidit Hessi in Bennanhusen, et quidquid illic

habuit. Tradidit Hieroldus ---- (449).

§ 188. Tradidit Ibed pro socru sua Bercheht in loco Holtushusen XVIII jugera, uniusque familie sessionis locum. (450).

§ 189. Tradidit Bernhardus pro filio suo Brun I familiam in Wigbeke. (451).

§ 190. Tradidit Werinfridus comes pro fratre suo Godfrido I familiam in Cliuerthur. (452).

§ 191. Tradidit Beda pro filio suo Walh I familiam in Walingaroth. (453).

§ 192. Tradidit Gherbert pro filio suo Renoldo I familiam in Anhemuthiun. (454).

§ 193. Adolescens Henricus tradidit I familiam in Bursine. (455).

§ 194. a) Tradidit Geroldus pro filio suo Geroldo LX jugera et III jurnales.

b) Tradidit Thiadricus pro filio suo Thiadrico in Frithuardighusen jugera XXXII. (456).

§ 195. Kippid tradidit pro priuigno suo Hrothardo I familiam. (457)

§ 196. Tradidit Herimannus comes II familias pro se et filio suo. (458).

§ 197. Tradidit Ibet pro filio suo Bernhardo I familiam in Heysem [?] (459).

§ 198. Tradidit Volcmarus laicus I familiam in Bennanhusen. (460).

§ 199. Tradidit ?????? laicus XL iugera et I jurnalem. (461).

§ 200. Tradidit Herdagus pro matre sua Y????? in Cathinghusen jugera LX et I jurnalem (462).

§ 201. Tradidit Uffa pro filiis sororis sue Thadan [?] et Boson XXX jugera, I mancipium in Holthusen (463).

§ 202. Brun clericus tradidit I familiam in Huuinni, alteram in Linthi. (464).

§ 203. Volcmarus laycus tradidit pro se et pro conjuge sua --- in Aesebiki jugera L, et in Odighusen et in Gelighusen alia jugera L. (465).

Esbeck (Kr. Helmstedt) TradCorb. 34, 203.

§ 204. Tradidit Siboldus laicus in Karlasthan VII mancipia, et omnia que habuit in eodem loca. Tradidit Thiadhardus in Holthusan---- (466).

§ 205. Tradidit Folchardus XXX jugera et I jurnalem in Adololdeshusen pro conjuge sua Swanebergh. (467). +

§ 206. Tradidit Werdeg IIII mansos et I in Pykulesun + (468).

§ 207. Tradidit Amulug II mansos et IIII mancipia + (469).

§ 208. Tradidit Raginholdus et Adalbirin in Sipestorpe (470).

§ 209. Tradidit Hogerus pro filio suo Xpofero I familiam in Dysileshusen et jugera LVIII et duas jurnales. + (471).

§§ 209, 395,460,469:Delligsen

§ 210. Tradidit Hiddi et Amalungus pro patre suo Barding et matre Hildiburch II familias in Ludulfinhusen et jugera CXX et IIIlor jurnales.

§ 211. Tradidit Heppid pro propinquo suo Rokiero in Pysessun XXX jugera et I jurnalem. + (472).

§ 212. In Haildein LX laneos pannos et quinque omni anno tradidit Brun. (473).

§ 213. Tradidit Franco pro fratre suo Ymmed in Asikinthorpe LX jugera II jurnales et unum mancipium. (474).

§ 214. Tradidit Folchardus pro se et conjuge sua Exswit in Hemmedeshusen et Ycanrode omnia que habuit. (475).

§ 215. Tradidit Bernharius pro se et filio suo Bernhario Balleri LXXXIII jugera et I jurnalem. (476).

§ 216. Tradidit Arnald pro fratre suo Ludolfo L jugera in Ocisfelde et V mancipia et I jurnalem +. (477).

§ 217. Tradidit Hogerus pro filia suo Bernhardo in Antunun I familiam et XL jugera et I jurnalem, et in Hiddikessen X jugera. + (478).

§ 218. a) Tradidit Thiadricus pro filio suo bern in Rothe XXX jugera et I jurnalem et VI mancipia +.

b) Erp tradidit pro filio suo Frederico in Sulugun LX jugera et I jurnalem. +. (479).

§ 219. Tradidit Siward pro filio suo Thiatmare I mansum in Aewerlan et I in Hiadanoson, et I clericum et II mancipia. +. (480).

§ 220. a) Tradidit Wermant pro filio suo Conrado I mansum in Radirinhusen. +.

b) Wermant tradidit pro filio suo Branthoc I mansum in Aenesi. +. (481).

§ 221. Balding tradidit pro filio suo Reginmaro I mansum in Witmeri et V mancipia. +. (482).

§ 222. Volcmar tradidit pro se et filio suo Volcmaro II mansos in Wicbeke, et quidquid possedit in Pepenghusen, culta et inculta, in pratis, siluis, agris, aquis aquarumque decursibus, cum mancipiis utriusque sexus, remisitque beneficium omne, quod habuit de ecclesia nostra. (483).

§ 223. Tradiderunt Eilgrim et Ludorf in Broechusen, et omnia que habuerunt in eodem loco.

§ 224. Anno incarnationis dominicae MXXXVII indictione

V venerabilis Abbas D. ecclesiam quandam in Bocla cum omnibus ad se pertinentibus, a domino, cui hereditario juri proseneret, obtinuit nomine Reginholdo. Insuper et presbiterum ipsius ecclesie, nomine Adimannum. Quam ecclesiam Dodo venerabilis episcopus Osnabrugensis, sicut subposite littere continent, dedicauit. Notum sit omnibus fidelibus, tam presentibus quam futuris, qualiter Dodo venerabilis episcopus Osnabrugensis ecclesie ob amorem domini nostri Ihesu Christi et sancti Petri benedicebat ecclesiam in Bocla in assumptione sancte Marie semper virginis, in libertate istis locis ad illam pertinentibus: Huuenni, Bernsiun, item Bernsiun, Apulderiun, Derigun, item derigun, Helerithi, Boclithi, Hallithi, Tehtlingi, Stauerreuar, Hlareshuthun. (484).